el 1/01/2025 hasta el 31/12/2025

HEMOS RETENIDO A:
CONTRIBUYENTE: EDWAR ARLEY SALAZAR BAYONA
RAZON SOCIAL: EDWAR ARLEY SALAZAR BAYONA
NIT: 9432707
DIRECCION: TRANSV 10 20 75
CIUDAD: AGUAZUL

CONCEPTO VALOR BASE VALOR RETENIDO

Ica Servicios 10 x 1.000 $12.256.545 $122.565

Total $12.256.545 $122.565

SON: CIENTO VEINTIDOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE

CERTIFICAMOS  QUE  LA  SUMA  RETENIDA,  SE  CONSIGNO  OPORTUNAMENTE  EN  LA
ADMINISTRACION DE IMPUESTOS DE YOPAL

FECHA DE EXPEDICION 2025-09-11

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.